
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 83  DEL 10/04/2018  
 
 
REG.GEN. N. 126 

DEL10/04/2018 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESA €. 450 IVA COMPRESA PER MANIFEST AZIONE DEL 
27.1.2018 " GIORNATA DELLA MEMORIA" ALLA ASSOCIAZIO NE FIGLI D'ARTE 
MEDAS DI GUASILA , P.IVA N. 01960540928-IMPEGNO SPE SA N. 60/2018. 
CIG. N. Z5221D6F70 
COD. CRED. 2234        
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di aprile  del giorno dieci  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 
del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni di spesa; 
 
VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi vigente in questo 
Comune; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto  consiliare  n. 46  in 
data 23 luglio 1998; 
 
VISTO il decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.  10 del 17 giugno 2015   con il quale sono state attribuite al Sig 
Mameli Gualtiero – Sindaco, i compiti e  le funzioni di responsabile del Sevizio amministrativo, 
cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000; 

 

 
VISTA la propria determina n. 16 del 23.1.2018 che impegna la spesa di €. 450 iva al 10% 
compresa per la manifestazione “ Giornata della memoria” in favore dell’Associazione figli d’arte 
Medas di Guasila, p. iva n. 01960540928; 
 



Vista la fattura n. 3 del 12.02.2018 emessa dalla ditta citata; 
 
Considerato che la manifestazione si regolarmente tenuta; 

 
VISTO il cig. N. Z5221D6F70; 
 
VISTA la regolarità del Durc; 
 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità del pagamento; 
 
TUTTO cio premesso; 
 

D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni espresse nella parte narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
DI liquidare la somma complessiva di €. 450,00 di cui: 
 

• €. 409,09  a favore dell’ Associazione Figli d’Arte Medas piazza Municipio n. 1 09040 
Guasila ( CA) p. iva n. 01960540928, mediante bonifico bancario presso il banco di 
Sardegna  filiale di Quartu S. Elena, sul codice iban IT03U0101543950000000052130; 
 

• IVA AL 10% €. 40,91, secondo le modalità di legge; 
 
DI FAR GRAVARE la spesa di €. 450,00, IVA COMPRESA, SULLA VOCE DEL BILANCIO 
2120/29/1 “  manifestazioni e convegni “, impegno n. 60 del 2018; 
 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento, corredato dei documenti citati come allegato, al 
servizio finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
( GUALTIERO MAMELI) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


